هشدار داد، وی افزود: من گته‌های حماس را تأیید می‌کنم که در بیانیه خود به مناسبت بیست‌وششمین سالروز آغاز انتفاضه نخست اعلام کرد که شعله‌های انتفاضه همچنان پابرجاست. این در حالی است که «یوال دسکین» رئیس سابق شایاک نیز نسبت به آغاز انتفاضه سوم در کرانه باختری ابراز نگرانی کرده است.

پنج‌شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۲
۹ صفر ۱۴۳۵
۱۲ دسامبر ۲۰۱۳
□ شماره ۲۰۶۶۳

تظاهرات همبستگی با زندانیان سیاسی در خیابان‌های بحرین

مردم مناطق مختلف بحرین با برگزاری راهپیمایی مسالمت‌آمیز با زندانیان سیاسی ابراز همبستگی کردند و از مجامع بین‌المللی و حقوق بشری خواستند رژیم آل خلیفه را برای آزادی زندانیان تحت فشار قرار دهند.